
        
    

    
        
        
            
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
                    

    



            
    
        
            

                
                                        
                        	
                                
                                    
                                                                                                                                    lt
                                                                                                                                        
                                                                                                                                
                                                                                
                                    
                                    	
                                            lt
                                                                                    
	
                                            en
                                                                                    


                                

                            
	
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Rezervacija
                                        
                                    
                                    
                                
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Dovana
                                        
                                    
                                
                            
	
                                    
                                        
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Renginiai
                                        
                                    
                                    
                                


                    

                                    


                
                    
                        	
                                
                            
	
                                Registruotis
                            
	
                                Prisijungti
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            0
                                        
                                    
                                
                            
	00:00:00Pirkinių krepšelis galioja



                    

                

            

        

    

        
        
            
                
                    
                        
                                                                                    [image: ]
                                                    
                    

                    

                    
                        	Aš
	Apgyvendinimas
	Restoranas
	SPA
	Dovanok
	Oxygen SPA	Hiperbarinės deguonies terapija
	Kojų karboksiterapija
	Deguonies terapija


	Konferencijos
	Augintiniai


                    
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                    
                                                                
                            
                        
                                        
                                        

                    
                        
                                                        

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Rezervacija
                                        
                                    
                                    
                                


                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Dovana
                                        
                                    
                                    
                                


                                                                            
                                            
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            Renginiai
                                        
                                    
                                            
                                        

                                                                    
                                

                                
                                                                        
                                         
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Kambariai
                                            
                                        
                                        
                                    

                                                                                                            
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Pasiūlymai
                                            
                                        
                                        
                                    

                                                                                                            
                                         
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Detali paieška
                                            
                                        
                                        
                                    

                                                                        

                                


                            

                                                        	Aš
	Apgyvendinimas
	Restoranas
	SPA
	Dovanok
	Oxygen SPA	Hiperbarinės deguonies terapija
	Kojų karboksiterapija
	Deguonies terapija


	Konferencijos
	Augintiniai


                        


                    
                

            

        


    

    

        
    
        
            
        
                

        
            
    
        
            
                
            
            

        


        
            
            
                            
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                    
                                            
                    
                
                                
                                                
                
                    
                    
                    0

                

            

                

    

    
                
                     Gerai
                
    






        


    


    

    
            
                
                                        
                    
                        
                            	
                                    Kambariai
                                
	
                                    Pasiūlymai
                                
	
                                    Detali paieška
                                


                        

                                                                                                                                                                        

                


            


                
                        Tinklelis Sąrašas

                                    

                        
                                                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: EGOISTIŠKI RENGINIAI | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                                            
                            Padovanokite sau ypatingą vakarą su mylimaisiais ar draugų kompanija!
                        

                    
                                        
                                                
                                EGOISTIŠKI RENGINIAI | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                1 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 189 €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Egoisto renginių kalendorius: apgyvendinimas + renginio bilietai
            

            
                EGOISTIŠKI RENGINIAI | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    EGOISTIŠKI RENGINIAI | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: EGOISTIŠKI RENGINIAI | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    Esate egoistiškas gurmanas? Vertinate kokybišką, skanų bei gražiai patiektą maistą? O gal esate kultūros renginių gurmanas ir vertinate teatrą bei koncertus? Lankėtės egoistiškuose renginiuose prieš tai ir nekantraujate sulaukti naujų? Šie pasiūlymai kaip tik JUMS! 


BALANDŽIO 12 dieną: Kabaretas "Užburtas sodas"
Raibuliuojančios
spalvos ir nematytos gamtos būtybės. Čia visi gyventojai užburiantys ir
užburti. Jie švelniai suvilios ir įvilios Jus į savo namus, kur pavasaris
ryškesnis, o realybė -nereali. Tai toks sodas, kuris užburtas, įtraukiantis,
keistas ir čia norisi pasilikti ilgiau. 
Sodo
gyventojai:
	Miss
Plastica
	Bona
Dawn
	EYE'STĖ LA'SEE'TĖ
	Pole dance - Valeria
	Luka Mokka 

Sodo
vartai atsiveria: 21:00 val.
Performanso
pradžia: 22:00 val.
Renginio
trukmė: 1 val. 45 min. (su pertrauka)  
Prieš renginį kviečiame
pavakarieniauti mūsų restorane "Eklektika". Rekomenduojame atlikti staliuko rezervacija: https://shorturl.at/epyAZ























Apgyvendinimas EGO 23 klasės
kambaryje su įskaičiuotais bilietais į renginį - nuo 189 € (2 asm.) Įskaičiuoti bilietai prie staliuko (ne pirmoje eilėje).


GEGUŽĖS 3 dieną: Muzikinė degustacija
EGO SPA virtuvės šefas Erikas Janerikas su komanda paruoš Jums 4 patiekalų degustacinę vakarienę pagal skirtingų pasaulio virtuvių patiekalų interpretacijas, kurias lydės multiinstrumentalisto, Lietuvos talentų vicečempiono Vytenio Danieliaus priderint gyvai atliekami muzikiniai ritmai. 
Apgyvendinimas EGO 23 klasės kambaryje su įskaičiuota 4 patiekalų degustacine vakariene 2 asm. kaina - nuo 243€ (gėrimai į kainą neįskaičiuoti).






EGO SPA pasilieka teisę keisti programos sudėtį, kainą ir trukmę.
EGO SPA priima tik suaugusius, nuo 18 metų amžiaus asmenis. 



                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                            


            
                
                                            
                            nuo 189 €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: VISKAS TIK JAI... | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                                            
                            Naujiena! Galimas ir SOLO variantas
                        

                    
                                        
                                                
                                VISKAS TIK JAI... | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                1 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 259 €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Apgyvendinimas / Pusryčiai / 90 min.Levandų ritualas JAI / 60min."Kobido" veido masažas JAI / Užkandis restorane JAM
            

            
                VISKAS TIK JAI... | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    VISKAS TIK JAI... | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: VISKAS TIK JAI... | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    DĖMESIO!
	Balandžio 12 dieną kviečiame registruotis į kabaretą "Užburtas Sodas".
	Gegužės 3 dieną kviečiame registruotis į Muzikinę degustaciją - kelionė aplink pasaulį. Šią dieną restoranas dirbs tik su degustacija!



Sukurta dviems, bet tinka ir TAU VIENAI - kainą vienai sužinosi puslapio viršuje pasrinkus asmenų skaičių 1. Programoje vienai , užkandis į kainą neįtrauktas. 


Priešingybės
traukia  - sako jie... 




Jei ir
Tavo gyvenime mylima antroji pusė nesižavi SPA visatos malonumais, o Tu esi
aistringa išskirtinių procedūrų mėgėja, šis pasiūlymas kaip tik TAU...


 


Į pasiūlymą dviem asmenims įskaičiuota:


Ø Pagerintas dvivietis kambarys su balkonu.


Ø A'la carte tipo pusryčiai su „burbuliukų"
taure. 
Ø 90 min. ritualas JAI  „Pasimatymas Levandose" (Kūno šveitimas, masažas su šiltais levandų ryšulėlais ir kaukė veidui);


Ø 60 min. "Kobido" masažas veidui JAI;


Ø Pasirinktas užkandis JAM viešbučio restorane, kad mylimosios
laukimas neprailgtų!


Ø Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate
(įėjimas per lauką). 
Lankymo
laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val. bei kitos dienos ryte nuo 8-12 val. 


Ø Bevielis internetas.


Ø Stalo žaidimų kampelis.


Ø Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.


Į kainą neįskaičiuota:


Ø Birštono kurorto mokestis (2 eurai asmeniui).


EGO SPA pasilieka teisę keisti programos sudėtį ir trukmę.


EGO SPA priima tik suaugusius , nuo 18 metų amžiaus
asmenis. 


                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                            


            
                
                                            
                            nuo 259 €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: PAMAITINK SAVO EGO | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                                            
                            Išbandyk atsinaujinusį restorano meniu!
                        

                    
                                        
                                                
                                PAMAITINK SAVO EGO | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                1 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 138 €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Apgyvendinimas / Pusryčiai / 50€ sąskaita restorane
            

            
                PAMAITINK SAVO EGO | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    PAMAITINK SAVO EGO | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: PAMAITINK SAVO EGO | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    DĖMESIO!
	Balandžio 12 dieną kviečiame registruotis į kabaretą "Užburtas Sodas".
	Gegužės 3 dieną kviečiame registruotis į Muzikinę degustaciją - kelionė aplink pasaulį. Šią dieną restoranas dirbs tik su degustacija!

Tai geriau nei gali įsivaizduoti. Tai erdvė Tavo fantazijoms, o jei pritrūks oro – vaizdas pro balkoną įkvėps ne mažiau nei eklektiškas kambario interjeras. Nepamiršk, šioje kelionėje Tu ne vienas, todėl išsirink porininką su kuriuo mėgausiesi malonumais... 


Į pasiūlymą dviem asmenims įskaičiuota:

> Pasirinktos klasės kambarys su balkonu.
> A'la carte tipo pusryčiai su „burbuliukų" taure.
> 50€ sąskaita restorane (negalioja alkoholiniams gėrimams).
> Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate (įėjimas per lauką). 
Lankymo laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val. , išvykimo dieną 8-12 val. 
> Bevielis internetas.
> Stalo žaidimų kampelis.
> Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.

Į kainą neįskaičiuota:

> Birštono kurorto mokestis (2 eurai asmeniui).


EGO SPA pasilieka teisę keisti programos sudėtį ir trukmę.
EGO SPA priima tik suaugusius , nuo 18 metų amžiaus asmenis. 


                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                            


            
                
                                            
                            nuo 138 €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: PAVASARIO GLAMONĖS | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                                            
                            DĖMESIO! sezoninis pasiūlymas (tik iki 05.31)
                        

                    
                                        
                                                
                                PAVASARIO GLAMONĖS | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                1 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 259  €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Apgyvendinimas / Pusryčiai / Viso kūno atpalaiduojantis masažas su vyšnių kauke (60 min) /  3 patiekalų A'la carte vakarienė 
            

            
                PAVASARIO GLAMONĖS | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    PAVASARIO GLAMONĖS | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: PAVASARIO GLAMONĖS | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    *DĖMESIO! 
	Balandžio 12 dieną kviečiame registruotis į kabaretą "Užburtas Sodas".
	Gegužės 3 dieną kviečiame registruotis į Muzikinę degustaciją - kelionė aplink pasaulį. Šią dieną restoranas dirbs tik su degustacija!

Ech, tas žavingas pavasaris! 
Pavasaris kviečia mus atsigauti. Išvaikščioti Žvėrinčiaus miško takus, pripildyti plaučius gryno Birštono pušynų oro, pamaloninti kūną atpalaiduojančiu masažu, o mintis  - įdomiu pokalbiu prie romantiškos vakarienės ... 





Į pasiūlymą dviem asmenims įskaičiuota:

> Pagerintas dvivietis kambarys su balkonu;

> A'la carte tipo pusryčiai su „burbuliukų" taure;

> Atpalaiduojantis viso kūno masažas su įmasažuojama vyšnių kauke (60min);
> 3 patiekalų a'la carte vakarienė (užkandis, karštas patiekalas ir desertas);


> Ego sušildanti arbata SPA centre.

> Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate (įėjimas per lauką). 

Lankymo laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val., išvykimo dieną 8.00-12.00 val. 

> Kavos aparatas kambaryje.
> Kristalais prisotintas vanduo viešbučio vestibiulyje;

> Bevielis internetas.

> Stalo žaidimų kampelis.

> Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.

Į kainą neįskaičiuota:

> Birštono kurorto mokestis (2 eurai asmeniui).

EGO SPA pasilieka teisę keisti programos sudėtį ir trukmę.

EGO SPA priima tik suaugusius , nuo 18 metų amžiaus asmenis. 



                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                            


            
                
                                            
                            nuo 259  €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: SKUBĖK IR BŪK RYŠKUS  | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                    
                                        
                                                
                                SKUBĖK IR BŪK RYŠKUS  | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                1 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 383 €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                EGO23 - Apgyvendinimas / Pusryčiai / 5 patiekalų degustacinė vakarienė /  SPA malonumai / Burbuliukų butelis į kambarį

EGO51 - Apgyvendinimas / Pusryčiai į kambarį / 5 patiekalų degustacinė vakarienė /  SPA malonumai 




            

            
                SKUBĖK IR BŪK RYŠKUS  | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    SKUBĖK IR BŪK RYŠKUS  | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: SKUBĖK IR BŪK RYŠKUS  | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    *DĖMESIO!   
	Balandžio 12 dieną kviečiame registruotis į kabaretą "Užburtas Sodas".
	Gegužės 3 dieną kviečiame registruotis į Muzikinę degustaciją - kelionė aplink pasaulį. Šią dieną restoranas dirbs tik su degustacija!




Skubi gyventi - skubėk mėgautis. Padidinto malonumo pasiūlymas Tavo ego. Nesustok, bet pasiimk viską ką gali. Specialūs pasiūlymas dviems, pagal ego norą ir pageidavimą.
Į "EGO 23" kainą įskaičiuota:
	Nakvynė pagerintame dviviečiame kambaryje; 
	A'la carte tipo pusryčiai su „burbuliukų" taure;
	Kobido japoniškas veido masažas JAI(60 min); 
	Sentimentai masažas JAM (60 min); 
	Express veido
procedūra “Skubėk ir būk ryškus” 2 asm. (30 min);
	5 patiekalų degustacinė vakarienė  (iš pagrindinio restorano meniu);
	"Komplimentas nuo restorano" - burbuliukų butelis kambaryje. 

	Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate (per lauką);


Lankymo laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val. , išvykimo dieną 8-12 val. 

	Bevielis internetas;
	Stalo žaidimų kampelis;
	Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.



Į "EGO 51" kainą įskaičiuota:
	Nakvynė Delux'o kambaryje;
	Ego ritualas porai (120min.):

- „LIKIME KARTU AMŽINAI“ (kūno šveitimas, įvyniojimas spanguolių kauke ir atpalaiduojantis masažas, drėkinanti procedūra rankoms);
	Express veido procedūra “Skubėk ir būk ryškus” 2 asm. (30 min.);

	5 patiekalų degustacinė vakarienė (iš pagrindinio restorano meniu);
	"Komplimentas nuo restorano" - pusryčiai kambaryje. 

	Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate (per lauką);


Lankymo laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val. , išvykimo dieną 8-12 val. 

	Bevielis internetas;
	Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.




Į kainą neįskaičiuota:
	Birštono kurorto mokestis (2 eurai asmeniui).

EGO SPA pasilieka teisę keisti programos sudėtį ir trukmę.

EGO SPA priima tik suaugusius , nuo 18 metų amžiaus asmenis. 




                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                            


            
                
                                            
                            nuo 383 €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: POILSIS TAVO EGO | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                                            
                            Darbo dienomis ilsink savo EGO pigiau!
                        

                    
                                        
                                                
                                POILSIS TAVO EGO | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                1 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 97 €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Apgyvendinimas / Pusryčiai  


            

            
                POILSIS TAVO EGO | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    POILSIS TAVO EGO | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: POILSIS TAVO EGO | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    *DĖMESIO!  
	Balandžio 12 dieną kviečiame registruotis į kabaretą "Užburtas Sodas".
	Gegužės 3 dieną kviečiame registruotis į Muzikinę degustaciją - kelionė aplink pasaulį. Šią dieną restoranas dirbs tik su degustacija!


Seniai svajoji apie laiką sau? Čia juo mėgausiesi kiek panorėjęs. Išsirink apartamentus, kuriuose jausiesi patogiai ir įsikurk neribotam laikui. Ilsėkis tol kol pajusi, kad ego vėl pasiruošęs grįžti į vėžes su dar didesne jėga. Atsipalaiduok, čia viskas patiekta ant lėkštutės, tau belieka tik mėgautis... EGO SPA – esi visada pageidaujamas.



Į pasiūlymą dviem asmenims įskaičiuota:

> Nakvynė pasirinktos klasės kambaryje su balkonu. 

> A'la carte tipo pusryčiai su „burbuliukų" taure .

> Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate (įėjimas per lauką).

 Lankymo laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val. , išvykimo dieną 8-12 val. 
> Kavos aparatas kambaryje.

> Bevielis internetas.
> Stalo žaidimų kampelis.
> Mineralais prisotintas vanduo viešbučio vestibiulyje.

> Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.

Į kainą neįskaičiuota:

> Birštono kurorto mokestis (2 eurai asmeniui).





Atvykimas / nuo 15.00 val. Išvykimas / iki 12.00 val.

Pusryčiai / 8.00–11.30 val.

EGO SPA pasilieka teisę keisti programos kainą, sudėtį ir trukmę.
EGO SPA priima tik suaugusius , nuo 18 metų amžiaus asmenis. 

                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                                                                Rezervuoti
                                                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                            


            
                
                                            
                            nuo 97 €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: MESK KELIĄ DĖL TAKELIO | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                                            
                            
                        

                    
                                        
                                                
                                MESK KELIĄ DĖL TAKELIO | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                1 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 199 €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Apgyvendinimas / Pusryčiai / 3 patiekalų a'la carte vakarienė /  Autorinis EGO nugaros masažas – 30 min
            

            
                MESK KELIĄ DĖL TAKELIO | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    MESK KELIĄ DĖL TAKELIO | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: MESK KELIĄ DĖL TAKELIO | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    *DĖMESIO! 
	Balandžio 12 dieną kviečiame registruotis į kabaretą "Užburtas Sodas".
	Gegužės 3 dieną kviečiame registruotis į Muzikinę degustaciją - kelionė aplink pasaulį. Šią dieną restoranas dirbs tik su degustacija!


Tai geriau nei gali įsivaizduoti. 23 kvadratiniai metrai erdvės tavo fantazijoms, o jei pritrūks oro – vaizdas pro balkoną įkvėps ne mažiau nei eklektiškas kambario interjeras. Nepamiršk, šioje kelionėje tu ne vienas, todėl išsirink porininką su kuriuo mėgausiesi 3 patiekalų vakariene ir kitais malonumais... Takelis, dėl kurio verta nusukti nuo kelio.

Į pasiūlymą dviem asmenims įskaičiuota:
> Pagerintas dvivietis kambarys su balkonu.
> A'la carte tipo pusryčiai su „burbuliukų" taure .
> 3 patiekalų vakarienė.
> Autorinis EGO nugaros masažas – 30 min. Tinka visiems be išimties, norintiems užsimiršti ir atitrūkti nuo kasdienės rutinos. Šis masažas efektyviai atpalaiduoja, ramina, mažina dirglumą ir įtampą, šalina nuovargį.
> Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate (įėjimas per lauką). 
Lankymo laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val. , išvykimo dieną 8-12 val. 

> Bevielis internetas.
> Stalo žaidimų kampelis.
> Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.

Į kainą neįskaičiuota:

> Birštono kurorto mokestis (2 eurai asmeniui).





EGO SPA pasilieka teisę keisti programos sudėtį ir trukmę.
EGO SPA priima tik suaugusius , nuo 18 metų amžiaus asmenis. 


                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                                                                Rezervuoti
                                                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                            


            
                
                                            
                            nuo 199 €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: BURGUNDIŠKA KELIONĖ I N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                                            
                            Unikalus 2 val. trukmės ritualas poroms!
                        

                    
                                        
                                                
                                BURGUNDIŠKA KELIONĖ I N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                1 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 299  €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Apgyvendinimas / Pusryčiai / Unikalus SPA ritualas dviems (120min.) su Burgundiško vyno kosmetika
            

            
                BURGUNDIŠKA KELIONĖ I N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    BURGUNDIŠKA KELIONĖ I N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: BURGUNDIŠKA KELIONĖ I N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    *DĖMESIO! 
	Balandžio 12 dieną kviečiame registruotis į kabaretą "Užburtas Sodas".
	Gegužės 3 dieną kviečiame registruotis į Muzikinę degustaciją - kelionė aplink pasaulį. Šią dieną restoranas dirbs tik su degustacija!

Nenustok stebinti savo hedonistiškos sielos, skanauk stipriausias gyvenimo spalvas visu kūnu!

Lepink save:

- EGO nakvynė pasirinktos klasės kambaryje su balkonu;

- Rytas skonių imperijoje: pasirinkimas iš restorano "Eklektika" pusryčių meniu;
- Putojančio vyno taurė, pusryčių metu;

- Restorano komplimentas - burgundiško vyno butelis kambaryje;

- Kelionė į SPA ritualų visatą, lydima Burgundiško vyno kosmetikos, Jums (120min., 209 € vertės);
- Mineralais prisotintas vanduo viešbučio vestibiulyje;
- Stalo žaidimų kampelis;

- Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.




 

Daug malonumų laukia netikrovės potyrių imperijoje. Čia nėra vietos pilkam gyvenimui...

 

Į kainą neįskaičiuojame Birštono kurorto mokesčio (2 eurai asmeniui).
Ritualas porai atliekamas vienu metu vienoje patalpoje. Laiką procedūrai būtinai turite rezervuoti iš anksto: +370 601 44176
Laukiame Tavęs, nes Tu to vertas...







„ Ego SPA“ pasilieka teisę keisti programos sudėtį ir trukmę.
EGO SPA priima tik suaugusius asmenis nuo 18 metų amžiaus. 

                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                                                                Rezervuoti
                                                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                            


            
                
                                            
                            nuo 299  €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: ŽEMIAU TIK DANGUS | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                                            
                            Šiuo metu taikoma paskutinės minutės kaina!
                        

                    
                                        
                                                
                                ŽEMIAU TIK DANGUS | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                2 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 138 €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Apgyvendinimas / Pusryčiai / Klasikinis nugaros masažas / Šildanti purvo aplikacija / Limfodrenažinis masažas kojoms / Inhaliacija
            

            
                ŽEMIAU TIK DANGUS | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    ŽEMIAU TIK DANGUS | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: ŽEMIAU TIK DANGUS | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    *DĖMESIO! 
	Balandžio 12 dieną kviečiame registruotis į kabaretą "Užburtas Sodas".
	Gegužės 3 dieną kviečiame registruotis į Muzikinę degustaciją - kelionė aplink pasaulį. Šią dieną restoranas dirbs tik su degustacija!


Romantiškas atokvėpio planas dviem Birštone, viešbutyje EGO SPA, skirtame TIK SUAUGUSIŲJŲ poilsiui! Mėgausiesi nakvyne pagerintame dviviečiame kambaryje, pusryčiais unikalaus interjero restorane, apsilankymu vandens ir pirčių komplekse bei atpalaiduojančiomis procedūromis.


Į kainą įskaičiuota:

	Nakvynė pagerintame dviviečiame kambaryje su balkonu; 


	A'la carte tipo pusryčiai su „burbuliukų" taure ;



	Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate (per lauką);



Lankymo laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val. , išvykimo dieną 8-12 val. 


	
Klasikinis nugaros masažas (30 min) - po 1 procedūrą asm.;


	
Šildanti purvo aplikacija nugarai (20min) - po 1 procedūrą asm.;


	
Inhaliacija (15min) - po 1 procedūrą asm;


	
Limfodrenažas kojoms (30min) - po 1 proedūrą asm;


	Ego šildanti arbata SPA centre;

	Kavos aparatas kambaryje;

	
Bevielis internetas;




	Stalo žaidimų kampelis;


	Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.



Į kainą neįskaičiuota:

	Birštono kurorto mokestis (2 eurai asmeniui).
	Pagal PVM įstatymo 20 str. 1 d. PVM paslaugos neapmokestinamos.

EGO SPA pasilieka teisę keisti programos sudėtį ir trukmę.

EGO SPA priima tik suaugusius , nuo 18 metų amžiaus asmenis. 




                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                                                                Rezervuoti
                                                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                    
                                                                             Minimali trukmė:
                                                2 n.
                    

                                            


            
                
                                            
                            nuo 138 €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: EGOISTO SOLO | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                                            
                            Pasiūlymas vienam asmeniui!
                        

                    
                                        
                                                
                                EGOISTO SOLO | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                1 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Apgyvendinimas / Pusryčiai / Kūno šveitimas / Kūno įvyniojimas / Masažas / Rankų procedūra
            

            
                EGOISTO SOLO | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    EGOISTO SOLO | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: EGOISTO SOLO | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    DĖMESIO!
šis paslaugų paketas skirtas VIENAM asmeniui, norint pamatyti pasiūlymo kainą , puslapio viršuje skiltyje svečiai pasirinkite 1 asmenį !


Egoistiškas atokvėpio planas Birštone vienam, viešbutyje EGO SPA, skirtame TIK SUAUGUSIŲJŲ poilsiui! Mėgausiesi nakvyne pagerintame dviviečiame kambaryje, pusryčiais unikalaus interjero restorane, apsilankymu vandens ir pirčių komplekse bei atpalaiduojančiomis procedūromis.

Į kainą įskaičiuota:

	Nakvynė pagerintame dviviečiame kambaryje EGO 23 (su balkonu); 


	A'la carte tipo pusryčiai su „burbuliukų" taure ;


	Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate (per lauką);


Lankymo laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val. , išvykimo dieną 8-12 val. 


	
Pasirinktas kūno šveitimas :




- su spanguolių kūno šveitikliu;

- su drėkinančių kreminiu kūno šveitikliu;

- su simondsijų, apelsinų, citrinų, gebenių ekstraktų detoksikuojančiu šveitikliu.



	
Pasirinktas kūno įvyniojimas :




- su detoksikuojančiu terminiu purvu;

- su Tamanu puikialapių aliejumi, žaliųjų graikinių riešutų ekstraktu;

- su spanguolių kūno kauke.



	
Autorinis EGO nugaros arba veido masažas ( 30 min.);


	Ego sušildanti arbata SPA centre;

	
Drėkinančioji rankų procedūra;


	Bevielis internetas;
	Kavos aparatas kambaryje;


	Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.



Į kainą neįskaičiuota:

	Birštono kurorto mokestis (2 eurai asmeniui).




EGO SPA pasilieka teisę keisti programos sudėtį ir trukmę.

EGO SPA priima tik suaugusius , nuo 18 metų amžiaus asmenis. 






                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                            


            
                
                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                    

    
        
            ! Neatitinka paieškos kriterijų - suaugusių skaičiaus, vaikų skaičiaus arba naktų. Spauskite RASTI KOMBINACIJĄ.
        

        
                        
                
            
                                                        
                    
                    
                    [image: ILGAI IR MALONIAI, TAU, MANO EGO... | N-18]
                
            
                                    
                
                    
                    
                                        

                    
                                        
                                                
                                ILGAI IR MALONIAI, TAU, MANO EGO... | N-18


                                                                    
                                                                                                                            Minimali trukmė:
                                            Min.:
                                                                                3 n.
                                    

                                                                                        


                        
                            
                                                                    
                                        nuo 128 €

                                        Dviem

                                    

                                                            

                        

                                            

                
        


        
            
                Apgyvendinimas / Pusryčiai / Masažas / Veido procedūra / Įvyniojimas / Rankų procedūra / Limfodrenažas kojoms 
            

            
                ILGAI IR MALONIAI, TAU, MANO EGO... | N-18
            

            
    
        
            
                ×
                                                                    ILGAI IR MALONIAI, TAU, MANO EGO... | N-18

            

            
                
                                        
                        
                                                
                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    [image: ILGAI IR MALONIAI, TAU, MANO EGO... | N-18]
                                
                            

                                                    

                                            


                

                
                    *DĖMESIO! 
	Balandžio 12 dieną kviečiame registruotis į kabaretą "Užburtas Sodas".
	Gegužės 3 dieną kviečiame registruotis į Muzikinę degustaciją - kelionė aplink pasaulį. Šią dieną restoranas dirbs tik su degustacija!


Romantiškas atokvėpio planas dviem Birštone, viešbutyje EGO SPA, skirtame TIK SUAUGUSIŲJŲ poilsiui! Mėgausiesi nakvyne pagerintame dviviečiame kambaryje, pusryčiais unikalaus interjero restorane, apsilankymu vandens ir pirčių komplekse bei atpalaiduojančiomis procedūromis.


Į kainą įskaičiuota:

	Nakvynė pagerintame dviviečiame kambaryje EGO 23 (su balkonu); 


	A'la carte tipo pusryčiai su „burbuliukų" taure ;



	Apsilankymas baseinų ir pirčių komplekse gretimame pastate (per lauką);



Lankymo laikas: atvykimo dieną 18.00–22.00 val. , išvykimo dieną 8-12 val. 


	
Autorinis EGO nugaros masažas (1k. x 30 min) 2 asm;


	
Veido procedūra  „Skubėk ir būk ryškus" ( 1k. x 20 min) 2 asm;

	
Viso kūno įvyniojimas (1k. x 30min) 2 asm;


	
Limfodrenažas kojoms (1k. x 30min) 2 asm;


	
Drėkinančioji rankų procedūra (1k. x 15 min) 2 asm;


	
Bevielis internetas;


	Kavos aparatas kambaryje;



	Stalo žaidimų kampelis;


	Vieta automobilių stovėjimo aikštelėje.



Į kainą neįskaičiuota:

	Birštono kurorto mokestis (2 eurai asmeniui).

EGO SPA pasilieka teisę keisti programos sudėtį ir trukmę.
EGO SPA priima tik suaugusius , nuo 18 metų amžiaus asmenis. 





                    
                                    

            

            
                                    
                        
                            Uždaryti
                        

                        
                                                    

                    


                                
            

        

    




            

                
                    
                        
                        +
                        Rodyti daugiau
                        Plačiau
                    
                                            
                            
                        
                                    


                                    
                        
                            
                            Rezervuoti
                            
                        
                    

                                                    
                                                
                            
                            
                            Dovanoti
                        
                    

                                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            


            
                                    
                                                                             Minimali trukmė:
                                                3 n.
                    

                                            


            
                
                                            
                            nuo 128 €
                            Dviem
                        

                                    


                
                                    
                        
                            Rezervuoti
                        
                    

                
                                
                    
                        
                        Išvalyti filtrus
                    
                

            

        

    

    
        
    



                                                    

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                            
                                                                            

                                                                    
                    
                        Kiti pasiūlymai
                    

                

                            

                                        
                    
                        Renginiai
                    

                

                
                    
                        
        
            
                
                                            
                                                
                            
                            
                                        
                                
                                                                        
                                        
                                        
                                            
                                            [image: MUZIKINĖ DEGUSTACIJA]
                                        
                                        
                                    

                                                                                                        

                                                        

                                    

                                                
                    
                
                
                    
                
            

            


                
                    
                         MUZIKINĖ DEGUSTACIJA
                    
                


                
                
                    
                                            
                            
                                Pradžia:
                                2024-05-03  - 20:00                             
                            
                                Pabaiga:
                                2024-05-03  - 23:00                             
                        
                                    


                                    
                         EGO SPA viešbutis, Karalienės Barboros al. 2, Birštonas. 
                    

                



                
                    

                    
                        
                            
                                59 € / asm
                            

                            
                                
                                                                         Pirkti bilietą
                                                                    
                            

                        

                    

                

            

        

    

                                    
        
            
                
                                            
                                                
                            
                            
                                        
                                
                                                                        
                                        
                                        
                                            
                                            [image: Kabaretas „Užburtas sodas“ ]
                                        
                                        
                                    

                                                                                                        

                                                        

                                    

                                     Liko mažiau nei 5!

                                                
                    
                
                
                    
                
            

            


                
                    
                         Kabaretas „Užburtas sodas“ 
                    
                


                
                
                    
                                            
                            
                                Pradžia:
                                2024-04-12  - 22:00                             
                            
                                Pabaiga:
                                2024-04-12  - 23:50                             
                        
                                    


                                    
                         EGO SPA viešbutis, Karalienės Barboros al. 2, Birštonas
                    

                



                
                    

                    
                        
                            
                                35 € prie staliuko, arti scenos
                            

                            
                                
                                                                         Pirkti bilietą
                                                                    
                            

                        

                    

                

            

        

    

                                    
        
            
                
                                            
                                                
                            
                            
                                        
                                
                                                                        
                                        
                                        
                                            
                                            [image: Kabaretas „Užburtas sodas“ ]
                                        
                                        
                                    

                                                                                                        

                                                        

                                    

                                                
                    
                
                
                    
                
            

            


                
                    
                         Kabaretas „Užburtas sodas“ 
                    
                


                
                
                    
                                            
                            
                                Pradžia:
                                2024-04-12  - 22:00                             
                            
                                Pabaiga:
                                2024-04-12  - 23:50                             
                        
                                    


                                    
                         EGO SPA viešbutis, Karalienės Barboros al.2, Birštonas
                    

                



                
                    

                    
                        
                            
                                25 € prie staliuko
                            

                            
                                
                                                                         Pirkti bilietą
                                                                    
                            

                        

                    

                

            

        

    

                                    
        
            
                
                                            
                                                
                            
                            
                                        
                                
                                                                        
                                        
                                        
                                            
                                            [image: Kabaretas „Užburtas sodas“ ]
                                        
                                        
                                    

                                                                                                        

                                                        

                                    

                                                
                    
                
                
                    
                
            

            


                
                    
                         Kabaretas „Užburtas sodas“ 
                    
                


                
                
                    
                                            
                            
                                Pradžia:
                                2024-04-12  - 22:00                             
                            
                                Pabaiga:
                                2024-04-12  - 23:50                             
                        
                                    


                                    
                         EGO SPA viešbutis, Karalienės Barboros al.2, Birštonas
                    

                



                
                    

                    
                        
                            
                                15 € sėdimos vietos toliau nuo scenos
                            

                            
                                
                                                                         Pirkti bilietą
                                                                    
                            

                        

                    

                

            

        

    

            
                    

                

                                    
                
                    Dovanų kuponai
                

            

                        
                
                                        
                        
                            Sumai
                        
                    

                                                                                
                        
                            Apgyvendinimui
                        
                    

                                                            
                        
                            Restoranui
                        
                    

                                    

            

                    

    

    
    
                        

    
            

    
        
            
                
                
                    
                         Prisijungti

                    

                    
                        
                             Registruotis

                            ×
                        

                    

                

                
            

            
                
                    
                    
                    
                    
                        El.paštas
                        
                    


                    
                        Slaptažodis
                        
                    

                    Pamiršote slaptažodį

                    
                        
                            
                            
                                
                                
                                Prisiminti prisijungimą
                            
                        

                    

                    
                                        
                    
                        
                             Prisijungti
                        
                    

                                        
                        arba prisijunkite su

                    

                                        
                                                
                            
                                 Facebook
                            
                        

                                                                        
                            
                                 Google
                            
                        

                                                                        
                            
                                 LinkedIn
                            
                        

                                                                    

                

                
                
                    
                    
                    
                    
                        Vardas
                        
                    

                    
                    
                        Pavardė
                        
                    

                    
                    
                        El.paštas
                        
                    


                    
                        Slaptažodis
                        
                    

                    
                    
                        Pakartokite slaptažodį
                        
                    


                                            
                            

                        

                                        
                    
                        
                            Registruotis
                        
                    

                                        
                        arba registruokitės vienu paspaudimu

                    

                                        
                                                
                            
                                 Facebook
                            
                        

                                                                        
                            
                                 Google
                            
                        

                                                                        
                            
                                 LinkedIn
                            
                        

                                                                    

                

                
                Turėdami paskyrą jūs sutinkate su mūsų
pirkimo taisyklėmis ir privatumo politika

            

            
                
                    
                        Uždaryti
                    

                

            

        

    



        

    
        
            
                ×
                Pamiršote slaptažodį?

            

            
                Įveskite el. paštą su kuriuo registravotės. Paspauskite patvirtinti ir slaptažodžio keitimo nuorodą gausite į savo el. pašto dėžutę.

                
                    
                    
                    
                        El.paštas
                        
                    

                                        
                        

                    

                                    

            

            
                
                    
                        Patvirtinti
                        Uždaryti
                        
                    

                

            

        

    



                    
        
    
        
            
                
                                                            [image: ]
                                    

                            

            
                
                                        
                        
                            
                                Meniu
                            

                                                        	Restoranas
	Kontaktai
	Atgal į pagrindinį
	Renginiai
	Registruotis
	Prisijungti


                                                    

                    

                                        
                    
                        
                            
                                                                KONTAKTAI
                                                            


                                                        UAB „Sveikatos kurortas“
Įmonės kodas: 303140505
PVM kodas: LT100008008113
Tel.:+370 671 38787
El. Paštas: info@egospa.lt
Adresas: Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Vilnius, Lietuva

                                                                                    	Slapukų nustatymai
	Užsakymo taisyklės
	Privatumo politika
	Atšaukti užsakymą


                                                    

                    

                    
                    
                        
                            
                                Susisiekite
                            

                            

                                    

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skambinkite:

                                                    +370 671 38787

                                                

                                                

                                            


                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Rašykite:

                                                    Turite klausimų? Rašykite!
                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                                                [image: Visa, Mastercard]



                                                            

                        

                        
                    

                                    

            

        





    

    
        
            	
                    

                    
                    
                        

                        Druskininkai
                    
                    
                
	
                    

                    
                    
                        

                        Birštonas
                    
                    
                


        

    

    
        
            
                
                    
                        © 2024 Ego SPA Birštonas - rezervavimo internetu ir dovanų kuponų sistema. Visos teisės saugomos
                    

                

                
                    
                        BookingRobot 2.0
                    

                

            

        

    

    


    
        
            
                ×
                Užsakymo taisyklės

            

            
                I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS
1. UAB „Sveikatos kurortas” valdomos „Ego SPA“ elektroninės rezervavimo sistemos veikimo taisyklėse reglamentuojama „Ego SPA“ siūlomų apgyvendinimo ir sveikatinimo paslaugų (toliau – Paslaugos) pardavimo per UAB „Sveikatos kurortas” (buveinės adresas: Karalienės Barboros al. 2, Birštonas; juridinio asmens kodas 303140505; tel.: +37067138787; el. paštas info@egospa.lt,  toliau –( „Ego SPA“) elektroninę rezervavimo sistemą www.egospa.lt  (toliau – elektroninė rezervavimo sistema), tvarka bei „Ego SPA“ ir kliento tarpusavio teisės, pareigos ir atsakomybė.
2.  „Ego SPA“  pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti ir papildyti šias taisykles. Naudojantis elektronine rezervavimo sistema, taikomos taisyklės, galiojančios užsakymo pateikimo metu.
3. „Ego SPA“ neprisiima jokios rizikos ir yra besąlygiškai atleidžiamas nuo atsakomybės, jeigu klientas išsamiai nesusipažino su šiomis taisyklėmis, nors jam tokia galimybė buvo suteikta.
4. Pateikti užsakymus elektroninėje rezervavimo sistemoje turi teisę:
4.1. Veiksnūs fiziniai asmenys, t. y. sulaukę pilnametystės asmenys, kurių veiksnumas nėra apribotas teismo tvarka;
4.2. Juridiniai asmenys, veikiantys per įgaliotus atstovus;
4.3. Visų šių taisyklių 4.1–4.3 papunkčiuose nurodytų asmenų įgaliotieji atstovai.
5. „EGO SPA“ turi teisę be įspėjimo klientui apriboti galimybę naudotis elektronine rezervavimo sistema, jeigu Klientas iš esmės pažeidžia šių taisyklių reikalavimus, pavyzdžiui klientas mėgina pakenkti elektroninės rezervavimo sistemos darbo stabilumui ir (arba) saugumui.
6. Elektroninėje rezervavimo sistemoje informacija pateikiama lietuvių, rusų ir anglų kalbomis.
7. Šiose taisyklėse vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos „EGO SPA“ Paslaugų teikimo taisyklėse.

II SKYRIUS PRISIJUNGIMAS PRIE ELEKTRONINĖS REZERVACIJOS SISTEMOS

8. Klientai įsigyti paslaugas gali prisijungę prie elektroninės rezervacijos sistemos bei nurodę tokią informaciją:
8.1. fizinio asmens vardą ir pavardę, kontaktinį telefono nr., el. paštą;
8.2. Kliento duomenys įvedami tik užsakymo patvirtinimo tikslu. Kliento paskyra elektroninėje rezervacijos sistemoje nesukuriama ir duomenys apie ankstesnes rezervacijas nekaupiami.
9. Jeigu pasikeičia kliento registracijos duomenys, privaloma nedelsiant juos atnaujinti.  „Ego SPA“  nebus atsakingas už žalą, atsiradusią klientui ir (arba) tretiesiems asmenims, jeigu klientas nurodė neteisingus ir (arba) neišsamius asmens duomenis, nepateikė arba nepapildė duomenų jiems pasikeitus.
10. Kliento pateikti asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų̨ teisinės apsaugos įstatymu ir kitais asmens duomenų tvarkymą reglamentuojančiais teisės aktais. Tvarkydamas ir saugodamas pirkėjo asmens duomenis,  „Ego SPA“  vadovaujasi Privatumo politika užtikrina asmens duomenų apsaugą nuo atsitiktinio arba neteisėto sunaikinimo, pakeitimo, atskleidimo, taip pat nuo bet kokio kito neteisėto tvarkymo. Kliento asmens duomenys tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais tik su kliento sutikimu. Kliento sutikimas pažymimas elektroninėje rezervavimo sistemoje, atitinkamame lauke. Dovanų kuponą kitam asmeniui ar rezervaciją kito (kitų) asmenų naudai atliekantis asmuo įsipareigoja užtikrinti, kad šių asmenų duomenys bus pateikiami  „Ego SPA“  su jų žinia ir sutikimu.
11. Klientas visada turi teisę, pateikęs prašymą  „Ego SPA“, susipažinti su  „Ego SPA“  tvarkomais savo asmens duomenimis, sužinoti, kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo duomenis arba sustabdyti, išskyrus saugojimą, savo duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų asmens duomenų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų nuostatų.
12. Klientų asmens duomenys bus naudojami ir saugomi Privatumo politikoje nustatyta tvarka ir terminais.

III SKYRIUS REZERVACIJŲ PASIRINKIMO IR MOKĖJIMO UŽ JAS TVARKA BEI TERMINAI

13. Klientui suteikiama galimybė rinktis siūlomus paslaugų paketus (pagal tą dieną galiojančius pasiūlymus, į Paketą gali įeiti nakvynės, maitinimo bei atskiros sveikatinimo paslaugos) arba standartines nakvynes, kurios yra pateiktos rezervavimo lentelėje, su nuoroda apie galimą datos pasirinkimą, pagal rezervavimo dieną galiojančias kainas.
14. Susipažinęs su Paketo sudėtimi ir kaina Klientas gali pasirinkti pageidaujamą laisvą rezervacijos datą pasirinktam kambariui bei papildomas sąlygas arba paketą.
15. Išsirinkęs pasiūlymą Klientas turi pereiti į kitą rezervacijos etapą – formuliarą, kuriame nurodo savo asmens duomenis bei savo pastabas/pageidavimus dėl rezervavimo.
16. Tam, kad Kliento rezervacija būtų galiojanti, Klientas privalo sumokėti avansą. Klientas gali atlikti avanso apmokėjimą vienu iš šių būdų:
16.1. kredito kortele (Visa, Mastercard, Eurocard);
16.2. elektroniniu banko pervedimu (Paysera);
16.3. mokėti banko pervedimu arba vėliau;
17.  Pasirinkęs 16.1 arba 16.2 punktuose nurodytą apmokėjimo galimybę, Klientas nukreipiamas į interneto svetainę, kur gali atlikti pinigų apmokėjimą pasinaudodamas sistema EVP International. Duomenų autorizavimas prasideda susijungus su sistema EVP International šifruoto 128 bitų protokolo pagalba. Sistemai EVP International priėmus įmoką, Klientui automatiškai pranešama el. laišku, patvirtinančiu apmokėjimą ir rezervavimą. El. laiške bus nurodyti kliento duomenys, viešbučio pavadinimas, bendra nakvynės kaina, įmokėtas avansas ir suma, kurią reikės mokėti viešbutyje, kitos paslaugų teikimo sąlygos. Likusią sumą už įsigytą nakvynę Klientas sumoka viešbutyje. Rezervavimą patvirtinantį el. laišką reikia pateikti viešbutyje kaip sumokėto avanso įrodymą bei likusios sumos apskaičiavimą.
18. Klientui pasirinkus 16.3 punkte nurodytą galimybę (mokėti banko pervedimu arba vėliau), jis el. paštu gaus pradinio rezervavimo patvirtinimą, tačiau rezervacija galutinai bus patvirtinta tik sumokėjus avansą paprastu banko pervedimu arba interneto sistema. Rezervavimas laikomas pradiniu 48 valandas nuo jo užsakymo ir, per tą laiką, negavus avanso, gali būti panaikintas. „Ego SPA“ gavus avansą, Klientui išsiunčiamas rezervavimą patvirtinantis el. laiškas, kuriame bus nurodyti kliento duomenys, viešbučio pavadinimas, bendra nakvynės kaina, įmokėtas avansas ir suma, kurią reikės mokėti viešbutyje, kitos paslaugų teikimo sąlygos. Šį laišką klientas pateikia viešbučio administratorei galutiniam atsiskaitymui.
19. Rezervavimas pagal užklausimą. Elektroninėje rezervavimo sistemoje nesant pageidaujamo laisvo kambario, Klientas gali užpildyti užklausos formą. Užpildęs formą, Klientas el. paštu gauna termino patvirtinimą (arba jo nebuvimą) bei informaciją apie tai, kaip sumokėti avansą. Klientas gali sumokėti avansą kredito kortele, elektroniniu arba paprastu banko pervedimu. Rezervavimas bus patvirtintas tik gavus avansą gavimo metu. Sumokėjęs avansą, Klientas gaus el. laišką, kuriame bus nurodyti kliento duomenys, viešbučio pavadinimas, bendra nakvynės kaina, įmokėtas avansas ir suma, kurią reikės mokėti viešbutyje, kitos paslaugų teikimo sąlygos, kurį reikia pateikti atvykus į viešbutį galutiniam atsiskaitymui.
20. Elektroninėje rezervavimo sistemoje paslaugų kainos nurodamos eurais, įskaitant pridėtinės vertės mokestį, į kurias nėra įskaičiuotas Birštono savivaldybės tarybos nustatytas 1 (vieno) euro/d.  turizmo mokestis, kuris priskaičiuojamas papildomai, remiantis Birštono savivaldybės tarybos patvirtintais tarifais ir tvarka (su kuriais galima susipažinti www.birstonas.lt).
21. Prieš sumokėdamas avansą, klientas patvirtina, kad susipažino su „EGO SPA“ elektroninės rezervavimo sistemos veikimo taisyklėmis, uždėdamas varnelę užsakymo lange  ties  „Perskaičiau ir sutinku su privatumo politika ir užsakymo taisyklėmis “. Klientui nesuteikiama galimybė pateikti rezervaciją, jeigu jis nėra susipažinęs su šiomis taisyklėmis ir to nepatvirtina.
22. Kai  „Ego SPA“  gauna mokėjimo patvirtinimą, laikoma, kad tarp kliento ir  „Ego SPA“  yra sudaryta paslaugų sutartis.  „Ego SPA“  neatsako už tai, kad paslaugų sutartis nebuvo sudaryta dėl laiku negauto mokėjimo patvirtinimo šiose taisyklėse nurodytomis sąlygomis.

IV SKYRIUS DOVANŲ KUPONŲ UŽSAKYMO TAISYKLĖS

23.  Dovanų kuponas (-ai) patvirtina dovanų kupono (-ų) turėtojo teisę naudotis paslaugomis už dovanų kupone (-uose) nurodytą sumą.
24. Dovanų kupono (-ų) turėtojai gali naudotis tik  „Ego SPA“  paslaugomis.
25. Pageidaujamų paslaugų kainai viršijus dovanų kupono (-ų) vertę, susidariusį skirtumą galima sumokėti grynaisiais pinigais arba kortele registratūroje.
26. Dovanų kuponas (-ai) nėra keičiamas (-mi) į grynuosius pinigus.
27. Dovanų kuponas (-ai) galioja 3 mėn. nuo įsigijimo datos, jeigu nenurodyta kitaip.
28. Jeigu dovanų kuponas (-ai) nebuvo panaudotas (-ti) jo (jų) galiojimo laikotarpiu, jo galiojimo terminas pasibaigia ir už jo kainą sumokėti pinigai nėra grąžinami.
29. Dovanų kupono (-ų) turėtojui įsigijus paslaugų už mažesnę sumą, nei nurodyta dovanų kupone (-uose), likusi suma dovanų kupono (-ų) turėtojui negrąžinama.
30. Dovanų kupono (-ų) turėtojui, atsiskaitančiam dovanų kuponu (-ais), PVM sąskaita - faktūra neišrašoma.
31. Dovanų kuponas (-ai) turi būti išnaudotas (-oti) per vieną apsilankymą.

V SKYRIUS PASLAUGŲ TEIKIMAS, REZERVACIJOS ATŠAUKIMAS

32. Paslaugos teikiamos išskirtinai  „Ego SPA“.
33. Klientas turi teisę atšaukti savo rezervaciją ne vėliau kaip likus 3 dienoms iki paslaugų teikimo pradžios, kreipdamasis raštu info@egospa.lt. Tokiu atveju  „Ego SPA“  privalo grąžinti visą kliento sumokėtą avansą per 10 darbo dienų nuo visos mokėjimui reikalingos informacijos pateikimo.
34. Tuo atveju, jeigu klientas pageidauja atšaukti savo rezervaciją likus mažiau negu 3 dienoms iki paslaugų teikimo pradžios arba neatvyksta į  „Ego SPA“  nepateikęs jokios informacijos, klientui yra grąžinamas visas jo sumokėtas avansus, 33 Taisyklių punkte nustatyta tvarka, išskaičiavus iš grąžintinos sumos “Ego SPA” patirtus nuostolius dėl tokio pavėluoto atšaukimo ar neatvykimo. Minimaliais „Ego SPA“ nuostoliais bus laikoma pirmos nakvynės, jeigu buvo užsakyta, kaina.

VI SKYRIUS GINČŲ SPRENDIMAS

35. Visi nesutarimai, kilę tarp kliento ir  „Ego SPA“  dėl šių taisyklių vykdymo, sprendžiami derybomis. Nepavykus susitarti, nesutarimai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.
36. Klientas, norėdamas pateikti pretenziją arba išspręsti kilusią problemą, turi kreiptis į  „Ego SPA“  raštu. Galimi pretenzijos ir kreipimosi raštu pateikimo būdai:
36.1 siunčiant el. paštu: info@egospa.lt;
36.2. siunčiant adresu: Karalienės Barboros al. 2, Birštonas;
36.3. tiesiogiai darbo dienomis 8-18 val. atvykus į  „Ego SPA“.
37. Klientas dėl vartojimo ginčų neteisminio sprendimo gali kreiptis į Valstybinę vartotojų teisių apsaugos tarnybą (Vilniaus g. 25, LT-01402 Vilnius, el. paštas tarnyba@vvtat.lt,  telefonas (8 5) 262 6751, interneto svetainė www.vvtat.lt ) arba užpildyti prašymo formą Elektroninio ginčų sprendimo (EGS) platformoje http://ec.europa.eu/odr/.

VII SKYRIUS BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

38.Kitiems šiose taisyklėse neaptartiems klausimams, susijusiems su paslaugų įsigijimu www.egospa.lt, taikomos  „Ego SPA“  paslaugų teikimo taisyklių nuostatos.

            

                        
                Uždaryti
            

                    

    



    
        
            
                ×
                Viešbučio vidaus taisyklės

            

            
                Viešbučio vidaus taisyklių dėstymas
            

                            
                    Uždaryti
                

                    

    



    
        
            
                ×
                Privatumo politika

            

            
                BENDRA INFORMACIJA
Uždaroji akcinė bendrovė „Sveikatos kurortas", į. k. 303140505, buveinės adresas -  Karalienės Barboros al. 2, Birštonas (toliau – Duomenų valdytojas) šia privatumo politika (toliau – Privatumo politika) nustato  asmens duomenų tvarkymo sąlygas naudojantis Duomenų valdytojo valdoma interneto svetaine www.egospa.lt (toliau – Interneto svetainė) bei Ego SPA. Privatumo politikos nustatytos sąlygos taikomos kiekvieną kartą apsilankius Ego SPA ar Interneto svetainėje, nepaisant to, kokį įrenginį (kompiuterį, mobilųjį telefoną, planšetę, televizorių ar kt.) naudojate.

Labai svarbu, kad atidžiai perskaitytumėte Privatumo politiką, nes, kiekvieną kartą lankydami Duomenų valdytojui priklausančią Interneto svetainę Ego SPA sutinkate su sąlygomis, aprašytomis šioje Privatumo politikoje. Jei nesutinkate su šiomis sąlygomis, prašome nesilankyti mūsų svetainėje, nesinaudoti mūsų turiniu ir/ar paslaugomis.

Duomenų subjektas pateikdamas savo asmens duomenis (įskaitant duomenis, kuriuos tiesiogiai ar netiesiogiai pateikia lankydamasis internetinėje svetainėje ir naudodamasis jos paslaugomis), sutinka ir neprieštarauja, kad Duomenų valdytojas juos valdytų ir tvarkytų šioje Privatumo politikoje, Duomenų subjekto sutikime nurodytais bei teisės aktuose numatytais tikslais ir tvarka.

Dalyvis – asmuo dalyvaujantis ar ketinantis dalyvauti Duomenų valdytojo organizuojamuose žaidimuose, akcijose ir/ar konkursuose.

Duomenų subjektu šioje Privatumo politikoje laikomas Besikreipiantis asmuo, Klientas, Kandidatas, Skambinantysis telefonu arba bet koks kitas fizinis asmuo, kurio asmens duomenis tvarko Duomenų valdytojas.

Besikreipiantis asmuo – fizinis asmuo besidomintis Duomenų valdytojo teikiamomis paslaugomis ar norintis susisiekti su Duomenų valdytoju kitais klausimais.

Klientas - asmuo, įsigijęs prekių, paslaugų iš Duomenų valdytojo arba sudaręs sutartį su Duomenų valdytoju dėl prekių pirkimo ir/arba paslaugų teikimo.

Kandidatas -asmuo, dalyvaujantis ar ketinantis dalyvauti Duomenų valdytojo vykdomoje personalo atrankoje.

Skambinantysis telefonu – asmuo skambinantis Internetinėje svetainėje nurodytu kontaktiniu telefonu dėl Duomenų valdytojo paslaugų teikimo ir/ar kitais klausimais.

Duomenų valdytojas asmens duomenis rinks laikantis galiojančių Europos Sąjungos bei Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimų bei kontroliuojančių institucijų nurodymų. Taikomos visos protingos techninės ir administracinės priemonės tam, surinkti duomenys apie Duomenų subjektus būtų apsaugomi nuo praradimo, neleistino naudojimo ir pakeitimų.

Asmenys, kurie yra jaunesni negu 16 metų, negali teikti jokių asmens duomenų per Duomenų valdytojo Internetinę svetainę. Jei esate asmuo, kuris yra jaunesnis negu 16 metų, prieš pateikdami asmeninę informaciją, turite gauti savo tėvų arba kitų teisėtų globėjų sutikimą.

Ši Privatumo politika sudaryta vadovaujantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau – Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, kitais Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktais. Privatumo politikoje vartojamos sąvokos suprantamos taip, kai jos yra apibrėžtos Bendrajame duomenų apsaugos reglamente ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme.

 

KOKIĄ INFORMACIJĄ APIE JUS RENKAME?

 Tiesiogiai jūsų pateikiama informacija.

 Informacija, kaip naudojate mūsų Interneto svetainę.

Jeigu jūs lankotės mūsų Interneto svetainėje, mes taip pat renkame informaciją, kuri atskleidžia mūsų teikiamų paslaugų naudojimo ypatumus arba automatiškai generuojama vizitų statistika. Daugiau apie tai skaitykite „Slapukai“.

 Informacija iš trečiųjų šalių šaltinių

Mes galime gauti informacijos apie jus iš viešųjų ir komercinių šaltinių (kiek tai leidžia galiojantys teisės aktai) ir susieti ją su kita informacija, kurią gauname iš jūsų arba apie jus. Informacijos apie jus galime gauti ir iš trečiųjų šalių socialinių tinklų paslaugų, kai prie jų prisijungiate, pavyzdžiui, per paskyras “Facebook” tinkle.

 Kita mūsų renkama informacija

Mes taip pat galime rinkti ir kitą informaciją apie jus, jūsų įrenginį ar jūsų naudojimąsi mūsų svetainės turiniu su jūsų sutikimu.

Jūs galite rinktis nepateikti mums tam tikros informacijos, tačiau tokiu atveju gali būti neleidžiama naudotis mūsų siūloma paslauga.

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS KONSULTACIJOS, UŽKLAUSOS PATEIKIMO TIKSLU

 Besikreipiančiųjų asmenų, įskaitant Skambinančiuosius telefonu, į Duomenų valdytoją konsultacijos, užklausos pateikimo ar/ir kitais klausimais tikslu asmens duomenų tvarkymas. Duomenų valdytojas tvarko tokius besikreipiančiųjų, įskaitant Skambinančiuosius telefonu, asmens duomenis:

	 Vardas;
	Pavardė;
	Telefono numeris;
	El. pašto adresas.


 Tuo atveju, jeigu į Duomenų valdytoją kreipiasi besikreipiančiojo atstovas, Duomenų valdytojas tvarko tokius besikreipiančio atstovo duomenis:

	 Vardas;
	Pavardė;
	Ryšys su besikreipiančiu Duomenų subjektu;
	Telefono numeris;
	El. pašto adresas.


 Besikreipiančiųjų duomenys nėra perduodami tretiesiems asmenims.

 ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS APGYVENDINIMO ir SPA PASLAUGŲ TEIKIMO TIKSLU

 Klientų duomenų tvarkymas. Duomenų valdytojas tvarko šiuos Klientų duomenis:

	 Vardas;
	Pavardė;
	Gimimo data;
	Asmens kodas;
	Asmens tapatybės dokumentų duomenys;
	Gyvenamosios vietos adresas;
	Automobilio numeris;
	Darbovietės duomenys;
	Lojalumo programos dalyvavimo informacija
	Telefono numeris;
	El. pašto adresas;
	Sveikatos duomenys – jeigu reikalinga paslaugų tinkamam parinkimui;             
	Kiti informacija susijusi su perkama preke ir/ar paslauga.


Tuo atveju, jeigu Klientas yra atstovaujamas kito asmens, Duomenų valdytojas tvarko tokius Kliento atstovo asmens duomenis:

	 Vardas;
	Pavardė;
	Ryšys su besikreipiančiu Duomenų subjektu;
	Telefono numeris;
	El. pašto adresas.


Duomenų valdytojas įsipareigoja neperduoti Jūsų asmens duomenų jokioms nesusijusioms trečiosioms šalims, išskyrus šiuos atvejus:

	 jei yra jūsų sutikimas asmens duomenų atskleidimui;
	 teikiant paslaugas – mūsų partneriams, siekiant įgyvendinti Jūsų užsakytas paslaugas.
	Šiems paslaugų tiekėjams mes suteiksime tik tiek jūsų asmeninės informacijos, kiek bus būtina konkrečiai paslaugai atlikti;
	gyvendinant Duomenų valdytojo teisėtus interesus (pvz. skolų išieškojimo atveju);
	įgaliotoms institucijoms, Lietuvos Respublikos teisės aktų numatyta tvarka.


 Duomenų valdytojas gali pateikti Klientų ir kitų Duomenų subjektų asmens duomenis šioje Privatumo politikoje nenurodytiems Duomenų tvarkytojams, kurie teikia paslaugas (atlieka darbus) Duomenų valdytojui ir tvarko Klientų ir Duomenų subjektų asmens duomenis Duomenų valdytojo vardu. Duomenų tvarkytojai turi teisę tvarkyti asmens duomenis tik pagal Duomenų valdytojo nurodymus ir tik ta apimtimi, kiek tai yra būtina siekiant tinkamai vykdyti sutartyje nustatytus įsipareigojimus. Pasitelkdamas duomenų tvarkytojus Duomenų valdytojas imasi visų reikiamų priemonių, siekdamas užtikrinti, kad duomenų tvarkytojai būtų įgyvendinę tinkamas organizacines ir technines saugumą užtikrinančias priemones bei išlaikytų asmens duomenų paslaptį.

 Asmens duomenų tvarkymas apgyvendinimo paslaugų teikimo tikslais tvarkymo pagrindu yra: duomenų subjekto sutikimas ir/arba sutarties su Duomenų subjektu vykdymas ir/arba vykdant Duomenų valdytojo teisines pareigas ir/arba siekiant ginti Duomenų valdytojo teisėtus interesus  (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. a) p., b) p., c) p. ir f) p.

 ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS KANDIDATŲ Į DARBO VIETAS PERSONALO ATRANKOS TIKSLAIS

 Duomenų valdytojas personalo atrankos tikslais tvarko Kandidato savanoriškai pateiktus asmens duomenis tokia apimtimi, kokia asmens duomenys buvo pateikti.

 Duomenys gaunami tiesiogiai iš kandidatų ir/ar iš trečiųjų asmenų teikiančių darbo skelbimų internetinių svetainių. Šie duomenys nėra perduodami tretiesiems asmenims.

 Kandidatų duomenys tvarkomi sutikimo, išreikšto pateikiant savo duomenis ir siekio imtis veiksmų Kandidato konkliudentiniais veiksmais ir/ar prašymu prieš sudarant sutartį (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1d. a) ir b) p.

 ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS ŽAIDIMŲ, AKCIJŲ, KONKURSŲ ORGANIZAVIMO TIKSLAIS

 Duomenų valdytojas asmens duomenis gali tvarkyti konkursų ar akcijų vykdymo tikslais, tik turėdamas Duomenų subjekto sutikimą. Duomenų valdytojas gali rinkti šiuos Dalyvių asmens duomenis:

	Vardas;
	Pavardė;
	Nuotraukos;
	Telefonas;
	El. paštas.


 Duomenys gaunami tiesiogiai iš Duomenų subjektų dalyvaujančių žaidimuose, akcijose ir/ar konkursuose. Šie duomenys nėra perduodami tretiesiems asmenims, tačiau gali būti viešai skelbiami Duomenų subjekto Internetinėje svetainėje ir/arba Duomenų valdytojui priklausančiose socialinio tinklo Facebook paskyrose. Duomenų valdytojas gali skelbti: vardą, pavardę, nuotrauką.

 Asmens duomenys tvarkomi sutikimo, išreikšto pateikiant savo asmens duomenis (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. a) p. pagrindu.

 ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS TIESIOGINĖS RINKODAROS TIKSLU

 Duomenų valdytojas su naujienlaiškių gavėjais siekia dalintis tik aktualiomis naujienomis apie paslaugas, nuolaidas, pasiūlymus, konkursus ir kita naudinga informacija. Tai įgyvendina vadovaudamasis šia Privatumo politika.

 Duomenų valdytojas asmens duomenis tvarko tiesioginės rinkodaros tikslu, tik turėdamas aiškiai išreikštą Duomenų subjekto sutikimą. Tiesioginės rinkodaros tikslu tvarkomi šie Klientų ir kitų Duomenų subjektų asmens duomenys:

	Vardas;
	Pavardė;
	Lojalumo programos dalyvavimo informacija;
	Telefono numeris;
	El. pašto adresas.


 Išsiuntus naujienlaiškį Duomenų valdytojas gali rinkti statistinius duomenis apie Duomenų subjekto elgesį susijusį su naujienlaiškio naudojimu ir turiniu (pavyzdžiui, ar naujienlaiškis buvo perskaitytas, kokios nuorodos Duomenų subjekto buvo atidarytos).

Duomenų subjekto El. pašto adresas gali būti naudojamas reklamos pateikimui per Facebook, Google ir kitas reklamos platformas, pritaikant reklamą tikslinei auditorijai.

 Pagal jūsų pateiktus asmens duomenis, tiesioginės rinkodaros tikslu, gali būti vykdomas jūsų asmens duomenų profiliavimas, siekiant pasiūlyti jums individualiai pritaikytus sprendimus ir pasiūlymus. Jūs bet kada galite atšaukti savo sutikimą tvarkyti asmens duomenis automatizuotu, įskaitant profiliavimą, tvarkymo būdu arba tam prieštarauti (jeigu toks būdas būtų taikomas).

 Asmens duomenys gaunami tiesiogiai iš Duomenų subjektų. Asmens duomenis Duomenų valdytojas gali perduoti tik tretiesiems asmenims, teikiantiems specializuotas paslaugas, tam, kad išsiųstų el. laiškus, pritaikytų per reklamos platformas užsakomos reklamos pobūdį.

 Klientų ir kitų Duomenų subjektų asmens duomenys tvarkomi sutikimo, išreikšto pateikiant savo duomenis ir sutinkat tvarkyti asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslu, pagrindu (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1d. a) p.

 Informuojame, kad Duomenų subjektas turi teisę nesutikti ar bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą tvarkyti jo asmens duomenis tiesioginiais rinkodaros tikslais, įskaitant profiliavimą, kiek jis susijęs su tokia tiesiogine rinkodara, nenurodydamas nesutikimo motyvų:

	Paspausdamas naujienlaiškio pabaigoje ar internetinėje svetainėje esančią nuorodą “atsisakyti naujienlaiškio”
	Parašydamas el. paštu info@egospa.lt arba paskambindamas telefonu +37067138787


 Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo,teisėtumui.

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS PERSONALO, KLIENTŲ SAUGUMO IR TURTO APSAUGOS UŽTIKRINIMO (VAIZDO STEBĖJIMO) TIKSLAIS

Duomenų valdytojas personalo, klientų bei kitų į vaizdo stebėjimo lauką patekusių asmenų, taip pat turto apsaugos užtikrinimo (vaizdo stebėjimo) tikslais tvarko savo personalo ir klientų bei kitų į vaizdo stebėjimo lauką patekusių asmenų vaizdo duomenis siekdamas užtikrinti jų bei turto saugumą.

 Informuojame, kad Jūsų vaizdo duomenys užfiksuojami Duomenų valdytojo vaizdo stebėjimo įranga, kuomet lankotės Duomenų valdytojo patalpose ir teritorijoje. Vaizdo duomenys gali būti perduodami tik teisėsaugos institucijoms pagal Lietuvos Respublikos teisės aktų numatytą tvarką.

 Asmens duomenys vaizdo stebėjimo tikslu tvarkomi Duomenų valdytojo teisėto intereso pagrindu (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. f) p.

 KĄ DAROME, KAD APSAUGOTUME JŪSŲ INFORMACIJĄ?

 Asmens duomenys yra saugomi nuo praradimo, neleistino naudojimo ir pakeitimų. Įdiegėme fizines ir technines priemones, kad apsaugotume visą informaciją, kurią renkame mūsų paslaugų teikimo tikslais. Primename, kad, nors ir imamės tinkamų veiksmų jūsų informacijai apsaugoti, nė viena svetainė, internetu atliekama operacija, kompiuterių sistema ar belaidis ryšys nėra visiškai saugūs.

 Duomenų valdytojas taiko skirtingus Asmens duomenų saugojimo terminus, vadovaudamasis teisės aktų reikalavimais bei atsižvelgdamas į asmens duomenų tvarkymo tikslus.

 Asmens duomenų saugojimo terminai:

	
Asmens duomenų tvarkymo tikslas

	
Saugojimo terminas


	
Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymas konsultacijų, užklausų įvykdymo tikslais

	
1 metai nuo konsultacijos, užklausos įvykdymo dienos. Išskyrus atvejus, kai Duomenų subjektas kreipiasi dėl Duomenų valdytojo paslaugų  teikimo. Tuomet taikomas bendrasis 10 metų terminas


	
Klientų asmens duomenys - paslaugų teikimo tikslais 

	
10 metų nuo paskutinio kontakto


	
Klientų sveikatos duomenų tvarkymas

	
15 metų nuo paskutinio apsilankymo pas gydytoją


	
Kandidatų asmens duomenų tvarkymas personalo atrankos tikslais

	
4 mėnesiai po to, kai Kandidatas yra priimamas į darbą. Ilgesniam Kandidatų gyvenimo aprašymo ir kitų duomenų saugojimui reikalingas Kandidato sutikimas


	
Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymas vaizdo stebėjimo tikslu

	
1 mėnuo


	
Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymas žaidimų, akcijų, konkursų organizavimo tikslais

	
1 metai nuo konkurso įvykdymo dienos


	
Duomenų subjektų asmens duomenų tvarkymas tiesioginės rinkodaros tikslu

	
5 metus nuo sutikimo gavimo dienos, išskyrus atvejus, jei Duomenų subjektas pageidauja šį terminą pratęsti






Išimtys dėl saugojimo terminų gali būti nustatomos tiek, kiek jos nepažeidžia Duomenų subjektų teisių, atitinka teisinius reikalavimus ir tinkamai dokumentuotos.

 Pasibaigus pasibaigus nustatytiems terminams, jei jie nebuvo pratęsti, duomenys bus ištrinami taip, kad jų negalima būtų atgaminti.

 JŪSŲ TEISĖS

 Duomenų subjektas, kurio duomenys tvarkomi Duomenų valdytojo veikloje, turi šias teises:

	Žinoti (būti informuotas) apie savo duomenų tvarkymą (teisė žinoti);
	Susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti);
	Reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti asmens neišsamius asmens duomenis (teisė ištaisyti);
	Savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą) (teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam“);
	Turi teisę reikalauti, kad asmens Duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą esant vienai iš teisėtų priežasčių (teisė apriboti);
	Turi teisę į duomenų perkėlimą (teisė perkelti);
	Nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, kai šie duomenys tvarkomi ar ketinami tvarkyti tiesioginės rinkodaros tikslais, įskaitant profiliavimą, kiek jis susijęs su tokia tiesiogine rinkodara;
	Pateikti skundą Lietuvos Respublikos Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai.


 Jei nebenorite, kad jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslu, galite rašyti elektroninį laišką adresu info@egospa.lt arba skambinti telefonu +37067138787 ir nesutikti, kad jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslu, nenurodydami nesutikimo motyvų.

 Bet kokį prašymą ar nurodymą, susijusį su asmens duomenų tvarkymu, Duomenų subjektas turi teisę pateikti Duomenų valdytojui raštu vienu iš šių būdų: įteikiant tiesiogiai adresu Karalienės Barboros al. 2, Birštonas; paštu: Karalienės Barboros al. 2, Birštonas; el. paštu: paštu info@egospa.lt.

 

Duomenų valdytojas gavęs tokį prašymą ar nurodymą, ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo kreipimosi dienos, pateikia atsakymą bei atlieka prašyme nurodytus veiksmus ar atsisako juos atlikti. Prireikus nurodytas laikotarpis gali būti pratęstas dar dviem mėnesiams, atsižvelgiant į prašymų sudėtingumą ir skaičių. Tokiu atveju, per vieną mėnesį nuo prašymo gavimo dienos Duomenų valdytojas informuoja Duomenų subjektą apie tokį pratęsimą, kartu pateikdamas vėlavimo priežastis.

 Duomenų valdytojas gali nesudaryti duomenų subjektams sąlygų įgyvendinti aukščiau išvardintų teisių, išskyrus nesutikimą tvarkyti asmens duomenis tiesioginės rinkodaros būdu, kai įstatymų numatytais atvejais, reikia užtikrinti nusikaltimų, tarnybinės ar profesinės etikos pažeidimų prevenciją, tyrimą ir nustatymą, taip pat Duomenų subjekto, Duomenų valdytojo ar kitų asmenų teisių ir laisvių apsaugą.

 TREČIŲJŲ ŠALIŲ SVETAINĖS, PASLAUGOS IR PRODUKTAI MŪSŲ SVETAINĖSE

 Duomenų valdytojo interneto svetainėje gali būti trečiųjų šalių reklaminių skydelių, nuorodų į jų svetaines ir paslaugas, kurių Duomenų valdytojas nekontroliuoja, pavyzdžiui nuoroda į Duomenų valdytojo Facebook profilį. Duomenų valdytojas neatsako už informacijos, kurią surinko trečiosios šalys, saugą ir privatumą. Turite perskaityti privatumo nuostatas, taikomas trečiųjų šalių svetainėms ir paslaugoms, kuriomis naudojatės.

 Jei duomenis apie save pateikėte „Facebook“ pagalba, suprantame, jog sutinkate, kad pateiktu kontaktiniu telefonu ir el. paštu galime su Jumis susisiekti ir pateikti paslaugų pasiūlymus.

SLAPUKAI

Jums besilankant Duomenų valdytojo interneto svetainėje, norime pateikti tokį turinį ir funkcijas, kurios būtų pritaikytos būtent jūsų poreikiams. Tam reikalingi slapukai (angl. cookies). Tai nedideli informacijos elementai, kurie automatiškai sukuriami naršant svetainėje ir yra išsaugomi jūsų kompiuteryje ar kitame galiniame įrenginyje. Jie padeda Duomenų valdytojui atpažinti jus kaip ankstesnį tam tikros interneto svetainės lankytoją, išsaugoti jūsų lankymosi svetainėje istoriją ir pagal tai pritaikyti turinį. Taip pat slapukai padeda užtikrinti sklandų svetainių veikimą, leidžia stebėti lankymosi interneto svetainėse trukmę, dažnumą bei rinkti statistinę informaciją apie svetainių lankytojų skaičių.

Mūsų svetainėje naudojamų slapukų aprašymai

	
Slapuko pavadinimas

	
Aprašymas/

Naudojimo tikslas

	
Sukūrimo momentas

	
Galiojimo laikas

 

	
Naudojami duomenys


	
_ga

	
Skirtas atskirti vartotojams / Našumas

	
Pirmo tinklapio aplankymo metu arba po slapukų išvalymo

	
2 metai

	
Vartotojo ID


	
_gat_UA

	
Skirtas atskirti vartotojus / Našumas

	
Kiekvieną kartą, kai prieš tai sukurtas slapukas baigia galioti ir yra aplankoma svetainė

	
Sesija

	
Sesijos vartotjo ID


	
_git

	
Skirtas kontroliuoti užklausas / Našumas

	
Kiekvieną kartą, kai prieš tai sukurtas slapukas baigia galioti ir yra aplankoma svetainė

	
Sesija

	
Sesijos vartotojo ID


	
pll_language

	
Skirtas atsiminti vartotojo pasirinktą kalbą puslapje/ našumas

	
Pirmo tinklapio aplankymo metu arba po slapukų išvalymo

	
1 metai

	
Sesijos vartotojo ID, pasirinktos kalbos kintamasis.




Kaip valdyti ir ištrinti slapukus

Kai naudojate naršyklę mūsų teikiamam turiniui pasiekti, galite konfigūruoti savo naršyklę taip, kad būtų priimti visi slapukai, atmesti visi slapukai arba būtų pranešama, kai slapukas atsiunčiamas. Kiekviena naršyklė skirtinga, todėl, jei nežinote, kaip pakeisti slapukų nuostatas, pasižiūrėkite jos žinyno meniu. Jūsų įrenginio operacinėje sistemoje gali būti papildomų slapukų valdiklių. Jei nenorite, kad informacija būtų renkama slapukų pagalba, pasinaudokite daugelyje naršyklių esama paprasta procedūra, kuri leidžia jums atsisakyti slapukų naudojimosi. Norėdami daugiau sužinoti, kaip valdyti slapukus, apsilankykite adresu: http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/.

Tačiau atkreipiame dėmesį, kad kai kuriais atvejais slapukų ištrynimas gali sulėtinti naršymo internete spartą, apriboti tam tikrų interneto svetainės funkcijų veikimą arba blokuoti prieigą prie svetainės.

Mūsų svetainėje gali būti nuorodų į kitų asmenų, įmonių ar organizacijų interneto tinklalapius. Atkreipiame dėmesį, kad Duomenų valdytojas nėra atsakingas už tokių interneto tinklalapių turinį ar jų naudojamus privatumo užtikrinimo principus. Tad jei paspaudę nuorodą iš Duomenų valdytojo interneto svetainės pateksite į kitus tinklalapius, turėtumėte atskirai pasidomėti jų Privatumo politika.

 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

 Privatumo politikos papildymai ar pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo Interneto svetainėje dienos.

 Kai po Privatumo Politikos papildymo ar pakeitimo Duomenų subjektas naudojasi Interneto svetaine ir/ar Duomenų valdytojo teikiamomis paslaugomis, laikoma, kad Duomenų subjektas neprieštarauja dėl tokių papildymų ir/ar pakeitimų.

 SUSISIEKITE SU MUMIS

 Jei dėl šioje Privatumo politikoje pateiktos informacijos jums iškiltų klausimų, maloniai prašome kreiptis bet kuriuo jums patogiu būdu:

Telefonu – +37067138787

El. paštu – info@egospa.lt

Paštu – Karalienės Barboros al. 2, Birštonas

Atnaujinta 2020 07 20

 

            

                        
                Uždaryti
            

                    

    



    
        
            
                ×
                Užsakymo atšaukimas

            

            
            
            
            
                                Pateikite reikiamą informaciją, kur turėtų būti grąžintas Jūsų sumokėtas avansas. Grąžinamos sumos dydis priklauso nuo viešbučio rezervavimo taisyklėse numatytų sąlygų.

                
                    
                        
                            Vardas
                            
                        

                    

                    
                        
                            Pavardė
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Elektroninis paštas
                            
                        

                    

                    
                        
                            Telefonas
                            
                        

                    

                

                
                    Užsakymo numeris
                    
                

                
                    Banko sąskaitos numeris (IBAN)
                    
                

                
                    Pranešimo tekstas
                    
                

            

            
                Uždaryti
                Siųsti
            

            

        

    




    
        
            
                ×
                Rezervacijos atšaukimas

            

            
            
            
                
                Įveskite el. pašto adresą su kuriuo buvo atlikta rezervacija.

                
                    
                        
                            Elektroninis paštas
                            
                        

                    

                

                
                                
                    

                

                            

            
                Uždaryti
                Siųsti
            

            

        

    



    
    
    
    
    


    
    
        
    

    


        
            
                ×
                Pranešimas

            

            

            
                Pasirinkti
                Uždaryti
            

        

    



    
        
            
                                Rezervacijų galiojimo laikas netrukus baigsis

            

            Jei norite pratęsti rezervacijų galiojimą spauskite mygtuką "Pratęsti", jei norite atšaukti rezervaciją - "Atšaukti".

            
                Pratęsti
                Atšaukti
            

        

    



    
        
            
                ×
                Kontaktų forma

            

            
                
                    
                                                                Jūsų pasirinktu periodu šio kambario tipo nėra. Palikite savo kontaktus ir mes su Jumis susisieksime ir pasiūlysime alternatyvų variantą.

                                        
                        Jūsų kontaktinė informacija (telefonas ir/ar el. paštas)
                        
                    

                    
                        Pastaba, atsiliepimas ar klausimas
                        
                    

                    

                                            
                            

                        

                                    

            

            

                Uždaryti
                Siųsti užklausą
            

        

    




 
    
        
            
                
                    
                        Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.

                    

                    
                        
                        
                         Sutinku

                    

                

            

            
        

    



    
        
            
                
                    ×
                
                Informacija apie slapukų naudojimą

            

            
                                Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies), Pateikiame Jums informaciją apie tai, kaip ir kam slapukai naudojami ir kaip jums apsispręsti, ar slapukus palikti, ar pašalinti.
Kas yra slapukas?
Slapukais vadinami informacijos elementai, perkeliami iš interneto svetainės į jūsų kompiuterio standųjį diską. Tai nedideli tekstinės informacijos failai, kurie leidžia interneto svetainėms išsaugoti ir vėl pasiekti informaciją apie naudotojo naršymo įpročius. Slapukus naudoja dauguma interneto svetainių, nes jie yra viena iš daugybės priemonių, kurios padeda pritaikyti interneto turinį prie naudotojų poreikių. Slapukai leidžia interneto svetainėms teikti naudotojų poreikiams pritaikytas paslaugas (pavyzdžiui, įsimenant prisijungimo duomenis, išlaikant pirkinius pirkinių krepšelyje arba rodant tik konkretų naudotoją dominantį turinį). Slapukų būna skirtingų: laikinieji slapukai (arba seanso slapukai) – pašalinami, kai užveriama naršyklė; nuolatiniai slapukai – nepašalinami ir lieka tol, kol pašalinami aktyviais veiksmais arba kol baigiasi jų galiojimas.
Kaip pašalinti slapuką?
Daugelis naršyklių yra nustatytos taip, kad automatiškai priimtų slapukus. Galite naršyklėje slapukus išjungti, bet žinokite, kad jeigu taip padarysite, galite netekti galimybės naudotis daugybe funkcijų, kurios būtinos, kad interneto svetainė veiktų kaip dera. Jeigu jums reikia išsamesnės informacijos apie slapukus, apsilankykite interneto svetainėje www.aboutcookies.org, kur rasite išsamios, nepriklausomos informacijos apie tai, kaip išjungti slapukus per naršyklės nuostatas ir kaip pašalinti slapukus, kurie jau yra jūsų kompiuteryje. Kad pašalintumėte slapukus iš mobiliojo telefono, turėsite pasiskaityti telefono naudojimo instrukciją.
Slapukų tipai
Būtinieji slapukai: tokie slapukai yra būtini tam, kad galėtumėte žvalgytis po interneto svetainę ir naudotis jos funkcijomis, tokiomis kaip prieiga prie saugių interneto svetainės sričių. Be šių slapukų negalėtų būti jūsų pageidaujamos paslaugos, pavyzdžiui, pirkimo internetu.
Veikimą gerinantys slapukai: šie slapukai renka informaciją apie tai, kai naudotojai naudojasi tam tikra interneto svetaine, pavyzdžiui, kurie puslapiai lankomi dažniausiai ir ar lankytojai iš tinklalapių gauna klaidų pranešimų. Šie slapukai nerenka informacijos, leidžiančios atpažinti svetainės lankytoją. Visa šių slapukų renkama informacija yra bendrojo pobūdžio, todėl anoniminė. Ji naudojama tik svetainės veiklai pagerinti.
Funkciniai slapukai: šie slapukai leidžia interneto svetainei įsiminti jūsų pasirinktus dalykus (tokius, kaip jūsų vardas, kalba ar regionas) ir pasiūlyti patobulintas, jums asmeniškai pritaikytas funkcijas. Šių slapukų renkamą informaciją galima padaryti anoniminę, be to, jie negali stebėti jūsų naršymo veiklos kitose interneto svetainėse.
Tiksliniai arba reklaminiai slapukai: šie slapukai naudojami tam, kad rodytų reklaminius skelbimus, kurie turėtų būti įdomūs būtent jums ir atitikti jūsų interesus. Jie taip pat naudojami tam, kad tam tikras reklamas matytumėte tik tam tikrą kartų skaičių ir kad padėtų matuoti reklaminės kampanijos efektyvumą.

                


                	Slapuko pavadinimas	Slapuko paskirtis	Sukūrimo momentas	Galiojimo laikas	Naudojami duomenys
	XSRF-TOKEN	Aplikacijos saugumui padidinti.	Įeinant į svetainę	2 valandos	
	laravel_session	Sesijos slapuko sugeneravimas	Įeinant į svetainę	Iki svetainės lango uždarymo	PHP sesijos identifikatorius
	_ga	Google Analytics	Įeinant į svetainę	2 metai	
	_gid	Google Analytics	Įeinant į svetainę	4 metai	
	agree_with_cookies	Pažymi, kad vartotojas sutiko su slapukų naudojimu.	Paspaudus sutinku mygtuką.	4 metai	
	extend_reservation_in	Saugo laiką iki rezervacijos pabaigos	Sukūrus kambario rezervaciją.	1 dieną	


                            

            
                Uždaryti
            

        

    






